
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/16 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz  art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2156) Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice  

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 Przy Zespole Szkół Nr 1 w Łosicach ul. Szkolna 3 z klasami  I – VI; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach ul. Bialska 15 z klasami  I – VI; 

3. Szkoła Podstawowa im. S. Żeromskiego w Niemojkach z klasami I – VI. 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych określa odrębna uchwała. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/37/99 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Romuald Józwiaczuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7738


		2016-08-31T10:23:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




